[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня  2019 года                                                                      № 23-п
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории  Широкоуступского МО

Калининского МР Саратовской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, администрация Широкоуступского муниципального образования, Калининского муниципального образования, Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на  территории Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, согласно приложению № 1.

2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области согласно приложению № 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Широкоуступского муниципального образования, и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  Широкоуступского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Широкоуступского МО                                                    А.А. Ульянов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Широкоуступского МО

Калининского МР Саратовской области

от 20.06.2019 г. № 23-п

Реестр (мест площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Широкоуступского муниципального образования Калининского МР Саратовской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО которые складируются в местах ( на площадках) накопления ТКО

	адрес
	Географические координаты
	Схема размещения
	Покрытие (бетон, асфальт, грунт, иное)
	площадь
	Количество размещенных контейнеров
	Объем, куб.м
	Количество планируемых к размещению контейнеров
	Полное наименование (ФИО)
	Основной государственный регистрационный номер (документ удостоверяющий личность)
	Фактический адрес регистрации

	1
	с. Широкий Уступ ул. Центральная (рядом с разрушенным домом № 25 )
	N 51.6692 0
E 44.4131 0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	2
	с. Широкий Уступ ул. Центральная (рядом с разрушенным домом № 43 )
	N 51.6692 0
E 44.4131 0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	3
	с. Широкий Уступ ул. Рабочая (рядом с ж/домом № 82 )
	N 51.6692 0
E 44.4139 0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	4
	с. Широкий Уступ ул. Вишневая (рядом разрушенным домом № 47 )
	N 51.6692 0
E 44.4131 0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	5
	п. Кочетов ул. Прудовая (рядом с разрушенным домом №26
	N 51.6280 0
E 44.4615 0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	6
	с.Старая Ивановка, ул. Овражная, (рядом с ж/домом № 7)
	N 56.3110 0
E 44.0484 0

	имеется

	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	7
	с.Анастасьино ул. Придорожная, (рядом с ж/домом № 5)
	N 51.7117 0
E 44.5025  0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	8
	с.Анастасьино, ул. Школьная (около ж/дома № 2)
	N 51.7117 0
 E 44.5025 0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	9
	с. Анастасьино, ул. Центральная, (около ж/дома № 23)
	N 53.8713 0
E 27.6524 0

	имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

	10
	с.Анастасьино, ул. Зеленая
(около ж/дома № 10)
	N 51.7117 0
E 44.5025 0

	 имеется
	грунт

	1
	3,0

	Администрация Калининского

МР

	население

Приложение №2
к постановлению администрации

Широкоуступского МО

Калининского МР Саратовской области

от 20.06.2019 г. № 23-п

Схемы размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Широкоуступского муниципального образования

Калининского муниципального района Саратовской области

« с. Широкий Уступ  ул. Центральная около дома № 25, № 43 ; ул. Рабочая около дома № 82, ул. Вишневая около дома № 47»
[image: image2.png]

«с. Старая Ивановка ул. Овражная около дома № 7»
[image: image3.png]

«п. Кочетов ул. Прудовая около дома № 26»
[image: image4.png]9 nnowagra TKO

«с. Анастасьино ул. Придорожная около дома № 5, ул. Школьная около дома № 2, ул. Центральная около дома № 23, ул. Зеленая около дома № 10»

[image: image5.png]Q nnowanka TKO
v

Q nnowanka TKO nowag@ TKO |
v v |

Q nnowanka TKO T
vV |